令和○年○月○日
株式会社〇
〇部
〇 〇 様
株式会社〇
○部
○ ○
産業用リチウム蓄電モジュールの在庫状況について
拝復　貴社ますますご発展の段、心よりお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般お問い合わせいただきました 「産業用リチウム蓄電モジュール（Model：△）」の在庫状況 につきまして、下記の通りご回答申し上げます。

現在、当該製品は弊社中央ロジスティクス倉庫におきまして十分な数量を確保しており、即時出荷可能な在庫が150ユニットございます。また、追加生産分についても数週間以内に順次入荷予定のため、大口のご注文にも柔軟に対応可能です。

納品に関しましては、ご指定の納品スケジュールに合わせ、最短でご注文受付日から4〜5営業日以内でのお届けが可能です。
また、災害対策設備やバックアップ用として複数拠点へ分納をご希望の場合も、弊社側で配送計画を調整し、貴社に負担のない形で手配させていただきます。

なお、正式なご注文につきましては、別途お送りしております 「商品発注書（Excel版）」 に必要事項をご記入のうえ、メール添付またはオンライン発注フォームにてご送付いただければ幸いです。

ご質問や技術的な仕様のご相談、在庫確保のご依頼などございましたら、担当部署までお気軽にお申し付けください。
まずは略儀ながら、在庫状況のご回答とご案内まで申し上げます。
敬具